
T&G Wels
SCW - Shopping City Wels

Salzburger Straße 223

Angebote gültig ab Montag 16.03.2020 bis 29.03.2020 in  
der T&G Filiale Wels, Salzburger Straße 223.

7.99

5.99 
5.99/kg 

T&G XL 
Frankfurter
10 Paar, ca. 1.250g, je kg

JE KG

BILLIGER
25%
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www.tundg.at

Persil Pulver Universal 120WG, 
Persil Gel 2x60WG oder 
Persil Duo Caps 100WG
100WG-120WG

29.99

17.99
0.15-0.18/WG

JE PKG.

BILLIGER
40%

Hörmann Ostereier 
aus Bodenhaltung
30 Stück

11.99

8.99 
0.30/Ei

JE PKG.

BILLIGER
25%

solange derVorrat reicht

0.59 
1.97/kg

Schärdinger 
Jogurella 
Fruchtjogurt 
versch. Sorten, 150g

21.40

12.99 
0.65/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
39%

Zipfer Urtyp, 
Drei oder Hell
20x0.5l, exkl. Pfand

1+1
GRATIS

AB 24 DS.

BILLIGER
46%

0.90

0.49 
0.49/0.5l

Schwechater Bier 
0.5l

Gourmet Gold  
Feine Pasteten
24x85g

12.99

8.99
4.41/kg

JE PKG.

BILLIGER
31%

0.37 je Dose



T&G XL Zwiebel
aus Österreich, 5kg

2.99
0.60/kg

ALLES FÜR A 
LOCKER‘S 
SCHNITZEL

nur in
Ober-

österreich

erhältlich

T&G XL
Kartoffeln
festkochend,
aus Österreich, 10kg

6.99
0.70/kg

Zitronen 
1kg-Netz

1.49
1.49/kg

11er Selection 
Hühner Schnitzel 
paniert
aus der Tiefkühltruhe, 
2kg

15.99

13.99
7.00/kg

JE PKG

BILLIGER
13%

11er Selection Pommes 
Frites 9/9mm oder 
Prinzess Frites 7/7
2000g- 2500g, 
aus der Tiefkühltruhe

5.50

3.99
1.60-2.00/kg

JE PKG.

BILLIGER
27%

T&G2



Menz&Gasser 
Wildpreiselbeeren 
5kg

24.99

17.99
3.60/kg

JE KÜBEL

BILLIGER
28%

AIA 
Putenschnitzel
ca. 900g, je kg

10.99

8.99
8.99/kg

JE KG

BILLIGER
18%

JE KG

BILLIGER
33%

1 0 6 9 0 9 0 2

T&G XL Eier
Bodenhaltung 
Größe L, 15 Stk.

3.59

2.49
0.17/Ei

JE PKG.

BILLIGER
31%

Alpi Butterschmalz
500g

6.69

4.79
9.58/kg

JE BE.

BILLIGER
28%

1.25

0.79
1.58/kg

1.19-1.39

0.89 
0.89/kg

Küchenperle Mehl versch. Sorten, 
Rauch Weizenmehl glatt  
oder Finis Feinstes universal
1kg

AB 2 PKG.
BIS ZU

BILLIGER
36%

nur in
Ober-

österreich

erhältlich

AB 2 PKG.

BILLIGER
37%

Alpenbäckerei 
Semmelbrösel
500g

Mautner Markhof 
Ketchup oder 
Mayonnaise 80% 
Portionen 
100x18g-100x22g

8.00-9.00

5.00
0.05/Portion

0.05 pro 
Portion!

BIS ZU

BILLIGER
44%

JE PKG.

T&G XL 
Frittierfett 
halbflüssig, 20l

38.99

25.99
1.30/l

JE KANNE

BILLIGER
33%

20 l

T&G XL 
Premium 
Karreerose
vom Schwein, ca. 1.5kg, 
je kg

8.99

5.99
5.99/kg

Rinder 
Schnitzelfleisch 
im Ganzen
ca. 1.5kg, je kg

14.99

7.99 
7.99/kg 

JE KG

BILLIGER
47%

1 0 6 9 0 9 0 2

T&G 3



nur in Kärnten

erhältlich!

nur in 

 Oberösterreich 

erhältlich!

Lotus 
Karamellgebäck 
300 Stück

14.99

8.99
0.03/Stk.

JE PKG.

BILLIGER
40%

Camille Bloch 
Alkoholschokotafeln 
versch. Sorten, 100g

2.99

2.49
24.90/kg

BILLIGER
61%

AB 24/25 STK.

Mars, Bounty, 
Snickers, Twix 
Single oder 
M&M‘s Erdnuss 
45g-57g

1.00

0.39
6.84-8.67/kg

Dallmayr Caffè 
Crema Perfetto oder 
Espresso Intenso
1kg

12.99

7.99
7.99/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
38%

9.99

7.99 
7.99/kg

JE DS.

BILLIGER
20%

Kotanyi 
Rindsuppe 
1kg

Bonduelle Goldmais
425ml

1.50

0.69 
2.42/kg

Aktionspreis 

nur im 12er Tray 
gültig

AB 12 DS.

BILLIGER
54%

Divella Teigwaren  
versch. Sorten, 3kg

3.99

2.99
1.00/kg

3kg

JE PKG.

BILLIGER
25%

1l

Stekko echtes 
Kürbiskernöl
1l

15.99

12.99
12.99/l

JE FL.

BILLIGER
19%

Riso Scotti 
Langkornreis
parboiled, 5kg

5.99

4.99
1.00/kg

JE PKG.

BILLIGER
17%5 kg

AB 2 TFL.

BILLIGER
17%

T&G 4



Sodastream 
Crystal Titan
mit 3 Glaskaraffen

159.00

109.00
109.00/Pkg.

10.99

8.99
8.99/Stk.

JE PKG.

BILLIGER
31%

Sodastream  
Tauschzylinder

JE STK.

BILLIGER
18%

Vöslauer 
Mineralwasser
8x0.5l, exkl. Pfand

Frankenmarkter 
Mineralwasser
12x1l, exkl. Pfand

Waldquelle 
Mineralwasser
12x1l, exkl. Pfand

19.99

14.99
14.99/Pkg. 

BWT Mg2+ 
Filterkartuschen
3er

24.99

17.99 
17.99/Stk.

BWT 
Tischwasserfilter
Penguin
Magnesium Mineralizer, 
rosa

Silberquelle 
Mineralwasser
6x1l, exkl. Pfand

3.50

1.99
0.33/l

Gasteiner 
Mineralwasser
6x1l, exkl. Pfand

nur in 
Salzburg

erhältlich!

JE KISTE

BILLIGER
43%

JE KISTE

BILLIGER
33%

JE KISTE

BILLIGER
40%

JE KISTE

BILLIGER
28%

JE KISTE

BILLIGER
33%

nur in Kärnten

erhältlich!

nur in 

 Oberösterreich 

erhältlich!

nur in Tirol 
erhältlich!

3.30

1.99
0.33/l

4.49

2.99
0.25/l

4.49

2.99
0.25/l

5.52

3.99
1.00/l

WELTWASSERTAG 22.03.

Römerquelle 
Mineralwasser  
20x0.33l, exkl. Pfand

8.49

5.49
0.83/l

JE KISTE

BILLIGER
35%

JE STK.

BILLIGER
28%

JE STK.

BILLIGER
25%

T&G 5



1.59

0.99
3.96/l

Red Bull  
Energy Drink
versch. Sorten, 0.25l

AB 24 DS.

BILLIGER
38%

Jack Daniel‘s
0.7l

26.99

17.99
25.70/l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

AB 2 FL.

BILLIGER
40%

Cantina di Custoza 
Bardolino oder 
Custoza DOC GDO 
0.75l

4.99

2.99
3.99/l

Desperados
Tequilabeer
0.33l

1.75

0.99
1.50/0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
43%

Aperol 
Aperitivo
1l

16.99

10.99 
10.99/l

JE FL.

BILLIGER
35%

1l

Valdo Prosecco  
Spumante Treviso
DOC X-Dry, Marca 
Oro Rose Brut 
oder Garda DOC 
Spumante Brut
0.75l

7.99

5.99 
7.99/l

AB 2 FL.

BILLIGER
25%

Schweppes 
versch. Sorten, 1.25l

1.99

1.29
1.03/l

AB 6 FL.

BILLIGER
35%

Coca Cola versch. 
Sorten, Mezzo  
Mix, Fanta  
oder Sprite
24x0.33l, exkl. Pfand

19.99

13.99
1.77/l

JE KISTE

BILLIGER
30%

Rauch Eistee 
Pfirsich oder Zitrone
24x0.33l, exkl. Pfand

15.99

9.99
1.26/l

JE KISTE

BILLIGER
38%

Eristoff Vodka 
versch. Sorten, 0.7l

12.99

8.99
12.84/l

AB 2 FL.

BILLIGER
31%

T&G6



21.80

15.99
0.80/0.5l

Erdinger Weißbier 
hell 
20x0.5l exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
27%

1.09

0.59 
0.59/0.5l

Villacher Märzen
0.5l

AB 24 DS.

BILLIGER
46%

25.80

15.99 
0.80/0.5l

Chiemseer Hell 
20x0.5l, exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
38%

Stiegl Goldbräu 0.5l

1.20

0.59 
0.59/0.5l

AB 24 DS.

BILLIGER
51%

Jetzt mitmachen und Ski-karten für den Hintertuxer Gletscher gewinnen!www.tundg.at

Alkoholfreier
Genuss

Hacker-Pschorr 
Münchner
alkoholfrei
20x0.5l, exkl. Pfand

Clausthaler
alkoholfrei
20x0.5l, exkl. Pfand

Villacher
alkoholfrei
20x0.5l, exkl. Pfand

Erdinger
alkoholfrei
20x0.5l, exkl. Pfand

23.80

14.99 
0.75/0.5l

18.20

12.99 
0.65/0.5l

20.60

14.99 
0.75/0.5l

21.80

15.99 
0.80/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
37%

JE KISTE

BILLIGER
29%

JE KISTE

BILLIGER
27%

nur in Kärnten 

erhältlich
JE KISTE

BILLIGER
27%

Heineken 
0.33l

1.29

0.79
1.20/0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
39%

T&G 7
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5.99

2.99
0.05/l

JE PKG.

BILLIGER
50%

Blumenerde
35l, Kultursubstrat

2.49

1.59
0.05/l

AB 2 PKG.

BILLIGER
36%

3.90

2.79
0.05/l

JE PKG.

BILLIGER
28%

Pflanzenerde
60l, Kultursubstrat

• zum Anpflanzen für alle Garten- 
   pflanzen, z.B. Stauden, Blumen, 
   Zier- und Obstgehölze, Bäume,
   Gemüse, außer Moorbeetpflan-
   zen (z.B. Azaleen, Rhododendren)

• enthält alle wichtigen Haupt- und
   Spurennährstoffe als Start-
   dügung

• ist biologisch aktiv

• fördert eine gesunde und kräftige
   Pflanzen- und Blütenbildung

• geeignet für alle Zimmerpflanzen
   außer Moorbeetpflanzen (z.B. Aza-
   leen, Rhododendren)

• enthält alle wichtigen Haupt- und
   Spurennährstoffe als Start- 
   düngung

• ist biologisch aktiv

• fördert gesundes Wachstum und 
   eine gesunde Pflanzen-Entwick- 
   lung

Re Natur 
Ziermulch
60l

• verleiht Ihrem Garten ein gepflegtes 
   Aussehen

• wirkt humusbildend

• schützt vor Frost, speichert Feuch- 
   tigkeit und Wärme

• Substratoberflächen von Kübeln- und 
   Wintergartenpflanzen erhalten mit 
   ReNatur Ziermulch eine dekorative, 
   mediterrane Note

T&G8 

P
re

is
e 

in
kl

. S
te

ue
rn

, e
xk

l. 
P

fa
nd

. A
b

g
a

b
e 

nu
r 

in
 h

a
us

ha
lt

sü
b

lic
he

n 
M

en
g

en
. S

ol
a

ng
e 

d
er

 V
or

ra
t 

re
ic

ht
! I

rr
tü

m
er

, S
a

tz
- 

un
d

 D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

b
eh

a
lt

en
.  

K
W

12
/1

3
STANDORTE

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

23x IN TIROL
BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL
Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG
Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK/WEST 
Bachlechnerstraße 46. Tel.: +43 5 0321 927111

JENBACH
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUFSTEIN 
Oskar Pirlo Straße 7 . Tel.: +43 5 0321 927157

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT
Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

RAMSAU
Raiffeisenplatz 4 . Tel.: +43 5 0321 927839

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

VÖLS
Aflingerstraße 2. Tel.: +43 5 0321 927174

10x IN KÄRNTEN
ALTHOFEN 
Funderstraße 2 . Tel.: +43 5 0321 927836

FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

FELDKIRCHEN 
Milesipark 1 . Tel.: +43 5 0321 7790

KLAGENFURT
Völkermarkterstraße 156 . Tel.: +43 5 0321 927838

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 0321 927826

VILLACH
Badstubenweg 91 . Tel.: +43 5 0321 927835

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

5x IN SALZBURG
ALTENMARKT
Bahnhofstraße 1. Tel.: +43 5 0321 927837 

SALZBURG 
Samergasse 34. Tel.: +43 5 0321 927831

SEEKIRCHEN
Gewerbestraße 1a. Tel.: +43 5 0321 927841

STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828 

ST. MICHAEL IM LUNGAU
Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

1x IN OBERÖSTERREICH
WELS
Salzburger Str. 223. Tel.: +43 5 0321 927834




